Shogeria Besart Lamaj T.r.

Ne Leke
K 93304403 K
Pasayra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Rgpe):)i:'t?JZZe PaI:::l::::se
Shitjet neto 6,724,065 15,699,026
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
2 Narysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
£ Mzterialet e konsumuara 6,122,592 13,865,810
= *osio e punes 291,898 1,013,182
Pagat e personelit 144,000 868,194
Shpenzimet per sigurime shogerore e'shendetesore 147,898 144 988
= Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
7 Shpenzime te tjera 106,095 106,095
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4 -7 ) 6,520,585 14,985,087
= Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 203,480 713,939
*2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara -5,467 -19,222
** Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
*Z Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 89 93
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tiera financ. afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 89 93
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
'24  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
“3 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -5,378 -19,128
& Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 198,102 694,811
'S Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 19,810 69,481
"2 Fiami (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 178,292 625,330




